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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

2P
30 ORE SETTIMANALI

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

INGLESE
FRANCESE
MATEMATICA
SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

Codice Volume

9788805077151

9788805078325

9788805079032

9788869174834

9788842655091

9780194119269

9788847234888

9788853627377

9788826822228

9788841651216

9788826820729

Autore / Curatore /
Traduttore

PAOLINI LUCA / PANDOLFI
BARBARA

DEGANI ANNA / MANDELLI ANNA
MARIA / VIBERTI PIER GIORGIO

BARABINO ANDREA / MARINI
NICOLETTA

TANCREDI ANNA / CHITARRINI
ROBERTA / PORTA VALERIA

DE MARCHI R / FERRARA F /
DOTTORI G

AA VWV

AA VWV

BERTINI JIMMY / CASELLI AMELIA /

GUILLEMENT DOMINIQUE

VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO
/ BEZZI CLAUDIA

CALVINO FABIO

DORFLES GILLO / DALLA COSTA
CRISTINA / RAGAZZI MARCELLO

Titolo
Sottotitolo

RELIBOOK 2
CORSO DI IRC CON NULLA OSTA CEI

SI PUO' DIRE - EDIZIONE BLU - PACK (CON VOLUME B)
VOL. A+DVD+SCHEDE DI LESSICO+SCHEMI SINTESI E
RIPASSO+LABORATORIO+B

RACCONTAMI ANCORA 2
VOL. 2+LEGGO PENSO SCRIVO 2+LETTERATURA ITAL
DALLE ORIGINI ALL'ETA" CONTEMP.

AVVENTURA CONTINUA (L") VOL. 2
DALLA SCOPERTA DELL'AMERICA ALLA FINE
DELL'OTTOCENTO

PIANETA A 2 (IL)

THINK BIG 2
DIGITAL PACK: SB & WB + MAGAZINE & EXTRA BOOK
CON QR CODE + EBOOK + 5 EREADE

CULTURE CORNER

BIEN JOUE'! 2

ELLEQUADRO 2

ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2
HOME PLUS 2 + DVD2

TESORI DELL'ARTE - CON ARTE E IMMAGINE ATTIVA

Vol. Editore

SEI

SEI

SEI

LATTES

IL CAPITELLO

OXFORD
UNIVERSITY PRESS

CELTIC PUBLISHING

ELI

ATLAS

PRINCIPATO

ATLAS

Prezzo

(€)

11,50

31,30

31,50

25,00

22,60

23,80

13,90
20,90
27,70
19,00

27,40

Muova adozione

2
o

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

2
)

No

Si

Si

No

Si

No

Si

Si

No

No

Consigliato

Ap

No

No

No

Ap

No

No

No

No

Ap

No



BRUNO VALTER / BRUNETTO

9788800363815 NADIA

TECNOLOGIA

MUSICA 9788835054894 CARDILLO / PONSILLO

GIORGETTI MARIA GIOVANNA /
POLATO SIMONETTA

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE FC 9788824772969

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

128,90
Chiudi

STEAM GENERATION
TECNOLOGIA + DISEGNO + TAVOLE

MUSIC BAND - TOMO A + TOMO B + TOMO C
CORSO DI MUSICA

PLAY
VOLUME + MEBOOK

u

u

u

LE MONNIER 29,80 No |No |No
LA SCUOLA

EDITRICE 35,00 No |No [No
A. MONDADORI

SCUOLA 19,80 No |No |No
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